



# PROMOAWN, S.A. de C.V.

RFC emisor:	PRO250627UN6	Folio fiscal:	1F2B2CD8-C93F-4FC8-B495-38B27A9FB656
Nombre emisor:	PROMOAWN	No. de serie del CSD:	00001000000718949411
RFC receptor:	LMA1409188K5	Código postal, fecha y hora de emisión:	08200 2025-10-29 16:17:54
Nombre receptor:	LATTE MARKETING	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	11520	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor:	General de Ley Personas Morales	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
24111502		120	H87	Pieza	80	9,600.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Bolsa de papel laminado blanco. Mide 23x23x10 cm. Incluye 1 logo 2 tintas.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,600.000000	Tasa	16.00%	1,536.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44112001		120	H87	Pieza	130	15,600.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Libreta de curpiel negra con banda elástica y separador de hojas. Incluye 1 logo grabado láser.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,600.000000	Tasa	16.00%	2,496.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		120	H87	Pieza	60	7,200.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Bolígrafo de aluminio reciclado con apertura giratoria en negro mate con detalles plateados mide 13.3 cm. Incluye 1 logo grabado láser en el estuche.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,200.000000	Tasa	16.00%	1,152.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
73151902		120	E48	Unidad de servicio	30	3,600.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Servicio de grabado urgente.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,600.000000	Tasa	16.00%	576.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		120	H87	Pieza	30	3,600.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Impresión en couche de 120 gr. 4x4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,600.000000	Tasa	16.00%	576.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		120	H87	Pieza	30	3,600.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Impresión en couche de 120 gr. 4x4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,600.000000	Tasa	16.00%	576.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 43,200.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 6,912.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 50,112.00

**Sello digital del CFDI:**

NSAEICJ9bCx6y4zSm9pRebTsPCzliKF+Q6XOJK+ycxiQVLWJGQRrXMzwPxx+1FrG5qieAyrp44ZHN2EXImJ3qKdtYnQuftZJ8gBy4dbQOwUk3SffXCR2Q8cREEJ9jv5sdl7j+95t0IXi5ZEtVxq3StOTxF1TZGoESjz+7eaLGV0mTRwjm1OP+Y+uDgwB39G/Ilky5Vv9BaXbWfgWUVGtQTiIT7yYaZopqhgj4PXL0JqiAHN+zjPLFYBj29HaXAneSaFcSLzaZBYrd+f+Z998opvr+wZo3f7jktZiZ/PYoGo2A27mTD4GuNWMZAlrR3Fdlpx5qmBvjfwY+z6t53z7Fw==

**Sello digital del SAT:**

Vcb6uCu07TTDGBgHbyV3TQG2tKRuLY2vdu9O6KRqLmBnjp/F4oUBPx16RkkQxhdmZiPunlEnu1Ya3pxlmd7ZwpVTn1dfq44Xj9ynfJeEMtSSBffYV97swrV9CFJ78xJAyNGBM/Ns15fkuNs6SaxFMqi2LreaXZq2J7aKZFL8LgttTJQcqn+ytfTqi1PT57gWtHmjzSD8QI0dJ6A4Q4ggO2Cq9pcZGZQNz6hm4yS/KbBq3cx2T+T9TnHtCcSZH/2N5aMSJB2JOgdf4M4CNM2+GmxuHb5DN3tnzCn2xqY+rqg1xs1ZsCbFYI1yH6nAt9LuJpt8jH82Mk5yp85o3qacA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|1F2B2CD8-C93F-4FC8-B495-38B27A9FB656|2025-10-29T16:18:19|SAT970701NN3|NSAEICJ9bCx6y4zSm9pRebTsPCzliKF+Q6XOJK+ycxiQVLWJGQRrXMzwPxx+1FrG5qieAyrp44ZHN2EXImJ3qKdtYnQuftZJ8gBy4dbQOwUk3SffXCR2Q8cREEJ9jv5sdl7j+95t0IXi5ZEtVxq3StOTxF1TZGoESjz+7eaLGV0mTRwjm1OP+Y+uDgwB39G/Ilky5Vv9BaXbWfgWUVGtQTiIT7yYaZopqhgj4PXL0JqiAHN+zjPLFYBj29HaXAneSaFcSLzaZBYrd+f+Z998opvr+wZo3f7jktZiZ/PYoGo2A27mTD4GuNWMZAlrR3Fdlpx5qmBvjfwY+z6t53z7Fw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2025-10-29 16:18:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

